



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000036464211

开票日期: 2024年03月06日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>防锈</td><td>盒</td><td>10</td><td>1.0442477876106</td><td>10.44</td><td>13%</td><td>1.36</td></tr><tr><td>*文具*胶水</td><td></td><td>支</td><td>24</td><td>0.8318584070796</td><td>19.96</td><td>13%</td><td>2.60</td></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>9安</td><td>提</td><td>10</td><td>5.6548672566372</td><td>56.55</td><td>13%</td><td>7.35</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td>超透</td><td>个</td><td>5</td><td>4.1592920353982</td><td>20.80</td><td>13%</td><td>2.70</td></tr><tr><td>*文具*签字笔芯</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>5</td><td>9.9823008849558</td><td>49.91</td><td>13%</td><td>6.49</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>140.5840707964602</td><td>281.17</td><td>13%</td><td>36.55</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>板</td><td>30</td><td>3.6637168141593</td><td>109.91</td><td>13%</td><td>14.29</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>板</td><td>30</td><td>3.6637168141593</td><td>109.91</td><td>13%</td><td>14.29</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>10</td><td>10.7345132743363</td><td>107.35</td><td>13%</td><td>13.95</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>2</td><td>22.1946902654867</td><td>44.39</td><td>13%</td><td>5.77</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>2</td><td>29.8495575221239</td><td>59.70</td><td>13%</td><td>7.76</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>有线</td><td>个</td><td>2</td><td>36.7345132743363</td><td>73.47</td><td>13%</td><td>9.55</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型纸</td><td>箱</td><td>4</td><td>159.716814159292</td><td>638.87</td><td>13%</td><td>83.05</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>有线</td><td>个</td><td>2</td><td>36.7345132743363</td><td>73.47</td><td>13%</td><td>9.55</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>5kg</td><td>桶</td><td>1</td><td>51.7433628318584</td><td>51.74</td><td>13%</td><td>6.73</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td></td><td>箱</td><td>1</td><td>137.7522123893805</td><td>137.75</td><td>13%</td><td>17.91</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>412.5044247787611</td><td>825.01</td><td>13%</td><td>107.25</td></tr><tr><td>*纸制品*打印纸</td><td>三联</td><td>箱</td><td>4</td><td>64.0530973451327</td><td>256.21</td><td>13%</td><td>33.31</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>个</td><td>4</td><td>114.0353982300885</td><td>456.14</td><td>13%</td><td>59.30</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>8</td><td>282.3982300884956</td><td>2259.19</td><td>13%</td><td>293.69</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>3</td><td>117.7522123893805</td><td>353.26</td><td>13%</td><td>45.92</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>2</td><td>33.2743362831858</td><td>66.55</td><td>13%</td><td>8.65</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>10</td><td>288.4867256637168</td><td>2884.87</td><td>13%</td><td>375.03</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>241.070796460177</td><td>964.28</td><td>13%</td><td>125.36</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>易加粉</td><td>支</td><td>4</td><td>140.5840707964602</td><td>562.34</td><td>13%</td><td>73.10</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥10473.24</td><td></td><td>¥1361.51</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">⊗ 壹万壹仟捌佰叁拾肆圆柒角伍分</td><td>(小写)</td><td colspan="2">¥11834.75</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*回形针	防锈	盒	10	1.0442477876106	10.44	13%	1.36	*文具*胶水		支	24	0.8318584070796	19.96	13%	2.60	*纸制品*纸杯	9安	提	10	5.6548672566372	56.55	13%	7.35	*橡胶制品*胶带	超透	个	5	4.1592920353982	20.80	13%	2.70	*文具*签字笔芯	0.5mm	盒	5	9.9823008849558	49.91	13%	6.49	*计算机配套产品*粉盒		支	2	140.5840707964602	281.17	13%	36.55	*原电池*电池	碱性	板	30	3.6637168141593	109.91	13%	14.29	*原电池*电池	碱性	板	30	3.6637168141593	109.91	13%	14.29	*原电池*电池	碱性	粒	10	10.7345132743363	107.35	13%	13.95	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	2	22.1946902654867	44.39	13%	5.77	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	2	29.8495575221239	59.70	13%	7.76	*计算机配套产品*键盘	有线	个	2	36.7345132743363	73.47	13%	9.55	*纸制品*复印纸	A型纸	箱	4	159.716814159292	638.87	13%	83.05	*计算机配套产品*键盘	有线	个	2	36.7345132743363	73.47	13%	9.55	*美容护肤品*洗手液	5kg	桶	1	51.7433628318584	51.74	13%	6.73	*纸制品*卷纸		箱	1	137.7522123893805	137.75	13%	17.91	*计算机配套产品*粉盒		支	2	412.5044247787611	825.01	13%	107.25	*纸制品*打印纸	三联	箱	4	64.0530973451327	256.21	13%	33.31	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	4	114.0353982300885	456.14	13%	59.30	*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	8	282.3982300884956	2259.19	13%	293.69	*计算机配套产品*粉盒		支	3	117.7522123893805	353.26	13%	45.92	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	2	33.2743362831858	66.55	13%	8.65	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	10	288.4867256637168	2884.87	13%	375.03	*计算机配套产品*墨盒		支	4	241.070796460177	964.28	13%	125.36	*计算机配套产品*硒鼓	易加粉	支	4	140.5840707964602	562.34	13%	73.10	合 计					¥10473.24		¥1361.51	价税合计 (大写)		⊗ 壹万壹仟捌佰叁拾肆圆柒角伍分			(小写)	¥11834.75		备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*回形针	防锈	盒	10	1.0442477876106	10.44	13%	1.36																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*胶水		支	24	0.8318584070796	19.96	13%	2.60																																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*纸杯	9安	提	10	5.6548672566372	56.55	13%	7.35																																																																																																																																																																																																																																								
*橡胶制品*胶带	超透	个	5	4.1592920353982	20.80	13%	2.70																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*签字笔芯	0.5mm	盒	5	9.9823008849558	49.91	13%	6.49																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒		支	2	140.5840707964602	281.17	13%	36.55																																																																																																																																																																																																																																								
*原电池*电池	碱性	板	30	3.6637168141593	109.91	13%	14.29																																																																																																																																																																																																																																								
*原电池*电池	碱性	板	30	3.6637168141593	109.91	13%	14.29																																																																																																																																																																																																																																								
*原电池*电池	碱性	粒	10	10.7345132743363	107.35	13%	13.95																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	2	22.1946902654867	44.39	13%	5.77																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	2	29.8495575221239	59.70	13%	7.76																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*键盘	有线	个	2	36.7345132743363	73.47	13%	9.55																																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*复印纸	A型纸	箱	4	159.716814159292	638.87	13%	83.05																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*键盘	有线	个	2	36.7345132743363	73.47	13%	9.55																																																																																																																																																																																																																																								
*美容护肤品*洗手液	5kg	桶	1	51.7433628318584	51.74	13%	6.73																																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*卷纸		箱	1	137.7522123893805	137.75	13%	17.91																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒		支	2	412.5044247787611	825.01	13%	107.25																																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*打印纸	三联	箱	4	64.0530973451327	256.21	13%	33.31																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	4	114.0353982300885	456.14	13%	59.30																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	8	282.3982300884956	2259.19	13%	293.69																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒		支	3	117.7522123893805	353.26	13%	45.92																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	2	33.2743362831858	66.55	13%	8.65																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	10	288.4867256637168	2884.87	13%	375.03																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*墨盒		支	4	241.070796460177	964.28	13%	125.36																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	易加粉	支	4	140.5840707964602	562.34	13%	73.10																																																																																																																																																																																																																																								
合 计					¥10473.24		¥1361.51																																																																																																																																																																																																																																								
价税合计 (大写)		⊗ 壹万壹仟捌佰叁拾肆圆柒角伍分			(小写)	¥11834.75																																																																																																																																																																																																																																									
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																																																																																														

开票人: 赖彭蒙古